



EKİM AYI “SEVGİ-SAYGI” TEMASI VELİ MEKTUBU

Değerli Velilerimiz;

Sizlerin değerli katkılarıyla desteklemeye devam ettiğiniz EDEP (Eğitimde Değerler Eğitimi Programı) tüm okullarımızda etkin bir şekilde uygulanmaya devam etmektedir. Ekim ayında tüm okullarımızda “Sevgi-Saygı” teması, değerler eğitiminde ele alınacaktır. “Sevgi-Saygı” kavramının tüm bireylere benimsetilmesinde, sizlerin emeği paha biçilemeyecek derecededir. Okullarımızda gerçekleştireceğimiz etkinliklere vereceğiniz destek çocuklarımızda “Sevgi-Saygı” kavramının yerleşmesi açısından son derece önemlidir.

Temel olarak sevgi duygusu, insan olmamız dolayısıyla yaradılışımızdan gelen fitri bir duyguyu, bir var olma halini ifade eder. Bu hal öncelikle ailemize, akrabalarımıza, milletimize ve diğer insanlara doğru genelleşip olgunlaşır. İnsan olarak yaradılışımız kaynaklı olan sevgi duygusu, ayrıca millet olarak imanî bir temele sahiptir. Saygı değeri de temelini sevgide bulur. Sevdiğimiz şeyleri sayar, onların varlığını oldukları gibi kabul ederiz, bu ise saygı değeri olarak ifadesini bulur. Bu anlamda millet olarak sevdiğimiz varlıklara saygımızı da sunarız. Çağlar boyunca milletimiz saygı değerinin en üstün örneklerini ortaya koymuş, sevdiği her şeyi yücelterek ona gereken önemi göstermiştir.

Sizlerden de ricamız, özellikle çocuklarımızla bu ayı başlangıç kabul ederek;

- Çocuklarımıza, sevgimizi daha fazla gösterecek tutum ve davranışlar içinde olalım.
- Bu ay içerisinde muhakkak çocuklarımızın sevdiği, yapmaktan hoşlandığı bir etkinliği onunla birlikte yapalım.
- Çocuklarımıza saygının farklı formlarını aktaralım. Anne-baba olarak hatalara karşı sınırları belirlenmiş olarak hoşgörülü davranalım.
- En temel değerler olması sebebiyle; çocuklarımızla, onların iyiliği için kimi zaman yaşadığımız çatışmaları bir kenara bırakarak sevgi ve saygı değerlerinin tesisi için güçlü bir başlangıç yapalım.

Geleceğe umutla bakan, sevgi ve saygıyla yoğurulmuş bireyler yetiştirmek dileğiyle...

Mahmut OĞUZ
Denizli İl Millî Eğitim Müdürü